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COMPO IGLAKI NAWÓZ DŁUGO
DZIAŁAJĄCY do IGLAKÓW 1kg

Cena 28,59 zł

Producent COMPO

Czas dostawy 1-7 dni roboczych

Opis produktu

COMPO IGLAKI NAWÓZ DŁUGO DZIAŁAJĄCY 1kg

Do 6 miesięcy działania  tylko 1x na sezon
Bardzo wydajny wystarczy na 25m2

Zapobiega brunatnieniu i poprawia kondycję igieł
Innowacyjne dwufazowe nawożenie 

COMPO IGLAKI to nawóz premium długo działający dopasowany do szczególnych wymagań wszystkich roślin iglastych takich
jak jodła, świerki, cisy, modrzewie, jałowce, sosny, cyprysy, cedry i tuje, a także do roślin zielonych jak laurowiśnie i
bukszpany

Nawóz w postaci granulek dopasowany został do szczególnych wymagań roślin iglastych i zimozielonych. Zawiera wszystkie
podstawowe składniki pokarmowe magnez, żelazo oraz mikroelementy. Stosowanie nawozu zapewnia gęste i mocne iglaki
aktywując przy tym wzrost korzeni. Poza tym dodatkowo chroni rośliny przed brunatnieniem oraz wzmacnia ich odporność na
choroby i szkodniki.

Innowacyjny system nawożenia i kontrolowanego uwalniania substancji odżywczych działający dwufazowo.
Jednokrotne nawożenie wystarczy na cały sezon wegetacji. Łatwe nawożenie bez ryzyka przenawożenia.

Nawóz WE, Nawóz NPK (+Mg) 17-9-13,5 (+2) z mikroskładnikami pokarmowymi

Opakowanie: Kartonik 1kg

Sposób stosowania

Zalecane stosowanie:
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Nowe nasadzenia:
Rośliny posadzone wiosną: 40g/m2

Rośliny posadzone jesienią: 60g/m2 w kwietniu roku następnego

Nawóz wymieszać z glebą przeznaczoną do sadzenia roślin

Rosnące rośliny iglaste, żywotniki, zimozielone:
Małe rośliny 60g/m2 w kwietniu lub maju
Duże rośliny: 80g/m2 w kwietniu lub maju

Nawóz rozsypać wokół roślin oraz wymieszać z wierzchnią warstwą gleby lub
granulki nawozu wsypać do kilku otworów w glebie wykonanych w pobliżu
rośliny. Po zastosowaniu obficie podlać wodą

Innowacyjny system nawożenia ni kontrolowania uwalniania substancji
odżywczych działający dwufazowo:

1 - Natychmiastowe działanie
Jasnoszare granulki szybko uwalniają substancje odżywcze dzięki czemu
rośliny od pierwszego dnia po zastosowaniu zaopatrzone zostają we wszystkie
niezbędne makro i mikroelementy. W ten sposób optymalnie pokrywa się
początkowe wysokie zapotrzebowanie roślin na składniki pokarmowe

2 -  Długotrwałe działanie:
Oczkowane zielone granulki zaspokajają zapotrzebowanie na substancje
pokarmowe w długim okresie. Działanie długotrwałe rozpoczyna się powoli i
trwa nieprzerwanie przez 6 miesięcy od zastosowania nawozu. Pod wpływem
ciepła i wody składniki odżywcze stopniowo uwalniają się z otoczkowanych
granul i odżywiają rośliny w sposób kontrolowany i dopasowany do ich potrzeb.

Jednokrotne nawożenie wystarcza na cały sezon wegetacji
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